DECRETO NO 3.470/2020

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA CARGO

COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Sato, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal

n'’ 666/2005, de 12 de dezembro de 2005

DECRETA:

Art. I' Fica nomeado para o cargo comissionado de SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA, da Secretaria

Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana, o Sr. ANTONIO FERNANDO ALTOÉ,

CPF Nc’ 558.746.147-53, nos termos da Lei Municipal n') 666/2005, de 12 de dezembro

de 2005.

Art. 2'’ Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário, especialmente o Decreto n'’ 3.443/2019.

Venda Nova do Imigrante/ES, 18 de maio de 2020.

/0 ///“'
,/,/

/

J 1C) Ã 1E111l1111) P/4d L4 À 11É3E1p1l1111r $fT IN O MIN E TI
/p,164é\\, d,ti,jp,1J'7;'- ”''"r T

P

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Teleiax: (28) 3546 -1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: Ó1.723.497/0001_oà _ Úww.vendanova.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ESPIRITO SANTO
14.744.834/0001-16
DECRETO N' 0003469/2020
Data 15/05/2020

9
F

118:
}UPL€MENTAÇÕES

Descrição

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Ficha ICódigo
oooo(la OC)6002. 1030 100132.0.3 6

33903900000

1 Fonte

1214000

Valor

8.561,17

0000076 O06002. I030100132.084 1 ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19

33903000000 1 MATERIAL DE CONSUMO 1214000 l loo,oo

0000056 O06003. I030300122.040 1 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

33903200000 1 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PAM DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 12 13000 7.762,26

TOTAL: 16.423,43

UDlementação/Anulação Dotação: RS 16.423,43 (dezesseis mil quatrocentos e vinte e três reais e quarenta e três centavos
E

F D Fonte

121 1000

Valor

looooo 1 7 O06002. I030 IOO 132.036 1 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

33903900000 1 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS.PESSOA JURIDIC A 8.561, 17

Eoooo076 O06002. I030 IOO 132.084 1 ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19

33903000000 1 MATERIAL DE CONSUMO 121 1000

12 14000

100,oo

7.762,26

16.423,43

0000056

TOTAL:

O06003. I030300 122.040 1 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

339032000001 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PAM DISTRIBUIÇÃOGRATUITA

1:&1. ('ontabilidadc Pública I':letrônica [SI l»age 1 of 1 Ii&1. Produções de Software LTr)A